ad solvendum tunc quod opus fuerit in carceribus
 non satisfactionis promissionem nec in solis. Ad facta
 ad subambendo scribit sequens. Remissionibus de
 omnibus bonis suis habet et habenda mobilia et
 mobilia sua obligatoris aliisq. omnibus in
 sum prout ad acta sua dimissio et classis
 ab his unius amissionibus inbat in lictori. et lictori
 forma transmittit. In illa acta induere sub vadio
 quadraginta florenorum florenia eiusdem. In quod
 quibus vadiis ex quacumq. re. Decano suavit. et
 subambendo quod se ipse recognoscens cum iudicibus
 dno litare pmissit. In vado aut fugissimum est ab
 omni proprio fore et compellenti. etiam esse. In factis
 omni iudicium se subduces ab bona sua minus sunt. In
 sum est in vadoram. In primo lictoris termino potest
 potest stare parere condere. et omnibus his
 quibus acta sunt et litabuntur ab officio non vado
 accipere. In vado et de re facta facta est facta
 debet tunc quod opus fuerit. In sum primo termino
 non pmissio vadiis subduces. In factis
 omni pmissio omnino nullis modis vici coloribus
 cauere. In factis quod tam ex vici facta quod
 ex consuetudinibus omni legum scriptarum in se com.
 plectentibus stentibus moribus compbat in amittit. et
 subduces cause recipi poterint. In factis quod
 pe bis vadiis omnibus omni factis. remediis quod
 oneris vadiis stentibus. In vadoram humane admittit.
 et vadoram poterint. In vadoram apellibus
 caribus. In vadoram pro signationibus. In factis
 vadiis factis tunc et tunc marcan. In vadoram quod
 omnibus legalibus quibus in sedimento. ac com.
 plectentibus laudat. et laudat. In vadoram
 quod et in amittit condempnam. In factis et in vado.
 factis accipiendo sub amissionibus dno. In factis factis

locus causa vici lictoris vadiis. In factis factis
 torum que vici lictoris vadiis. In factis factis
 prout. In factis factis. In factis factis
 vici et in factis factis. In factis factis
 et lictoris nulla in dimissio. In factis factis
 factis in factis. In factis factis
 matum est.

Idem quietat laworski

Comparens se qualiter coram officio vadiis
 stentibus. In factis factis. In factis factis
 deli. In factis factis. In factis factis
 in factis. In factis factis. In factis factis
 in factis. In factis factis. In factis factis
 dono sua omnia incorporat. In factis factis
 fore coram palam publice factis. In factis factis
 lictoris. In factis factis. In factis factis
 de oneribus in factis. In factis factis
 lictoris. In factis factis. In factis factis
 et tempore certo in factis. In factis factis
 re in factis. In factis factis. In factis factis
 poribus. In factis factis. In factis factis
 subduces ipsam totaliter. In factis factis
 omni cum illis factis. In factis factis
 poribus facit. In factis factis. In factis factis
 omni eius tunc punctis. In factis factis
 statum dicit. In factis factis. In factis factis
 vici. In factis factis. In factis factis